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HORAIRES

Valables du 3 fév. au 9 mai 2025

® CORBAS LES BALMES > DECINES GRAND LARGE

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis,
sur www.tcl.fr, cliquer sur ﬁ et sélectionner votre ligne ou votre arrét.

GAVANT D'IMPRIMER,

CORBAS SAINT-PRIEST CHASSIEL DECINES-CHARPIEU
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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
« du samedi 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025 TRAVAUX
« du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025
Horaires travaux
Pour plus d’infos, tcl.fr
Le réseau TCL ne fonctionne pas le ler mai
VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER =
@ www-tcl-fr #gl'., LI n ﬁzl;LgEgL12 12 X((?nlg)otrr];l;cil) SYTRAL

(prixd'un appel local)
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Corbas Les Balmes & Décines Grand Large

HORAIRES du 3 fév. 2025 au 9 mai 2025

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
7.01
710

.07
112
719
730
741

6.50
1.01
710
.15
122
133
144

1.20
131
141
748
1.56
8.08
8.19

8.09
8.15
8.23
8.35
845

750
8.01
811
8.18
8.26
8.38
8.48

8.20
831
841
848
855
9.06
9.16

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 1635 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 1410 15.10 16.10 16.46 17.21 17.56 18.30 19.05 19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 1319 1419 15.19 16.20 16.56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 10.2411.24 12.24 1324 1424 1524 16.25 17.02/17.38 18.12 1844 19.18 19.53 2032
9.32 1030 11.30 12.30 1331 1431 1531 16.32 17.09 17.45 18.19 18,50 19.24 19.59 20.38
9.43 1041 11.41 1241 1342 1442 1542 16.44 17.23 17,59 1831 19.02 19.34/20.09 2048
9.53 10.51/11.51 125111352 145211552 16,55 17.3518.11 1842 19.12 19.44/20.17 20.56

Mercredi Tencisr

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
710

.07
112
7.19
730
741

6.50
1.01
7.0
.15
1.22
133
144

1.0
131
141
748
156
8.08
8.19

8.09
8.5
§.23
835
845

750
§.01
811
8.18
8.26
8.38
8.48

8.20
831
841
8.48
855
9.06
9.16

9.00 10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 1410 15.10 16.10 1646 17.21 17.56 18.30 19.05 19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 15.19 16.20 16,56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 10.24/11.24 12.24 1324 1424 15.24 16.25 17.02/17.38 18.12 18.44 19.18 19.53 2032
9.32 1030 11.30 12.30 1331 1431 1531 16.32 17.09 17.45 18.19 18,50 19.24 19.59 20.38
9.43 1041 11.41 12.41 13.42 1442 1542 16.44 17.23/17.59 1831 19.02 1934 20.09 20.48
9.53 10.51/11.51 12.51/13.52 145211552 1655 17.35 18.11 18.42 19.12 19.44/20.17 20.56

Lundi au vendredi - Vacances scolaires

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
710

6.50
7.01
.10
.15
1.22
133
144

1.2
131
141
748
7.56
8.08
8.19

750
8.01
8.11
8.18
8.26
8.38
8.48

§.20
831
841
8.48
8.55
9.06
9.16

9.00
9.10
9.0
9.25
9.32
943
9.53

1000
1010
1019
1024
1030
1041
1051

11,00 12.00 13.00114.00 15.00 16.00/ 1635 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
1110 12.10/13.10 14.10/15.10 16.10 16.46 17.21 17.56/ 18.30 19.05| 1940 20.20
1119 12.19 1319 1419 15.19 16.20 1656 17.31 18.06 1839 19.13 19.48 20.28
1124 12.24/13.24 14.24/15.24 16.25 17.02 17.38 18.12| 18.44 19.18/19.53 2032
1130 123011331 1431/1531 16,32 17.09 17.45 18.19/ 18.50 19.24/19.59 2038
1141 12.41 134211442 1542 16.44117.23/ 17.59 1831 19.02/19.34 20.09 20.48
1151 1251135211452 15.52116.5/17.35/ 18.11 18.42 19.12/19.44 20.17 20.56
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Décines Grand Large & Corbas Les Balmes

HORAIRES du 3 fév. 2025 au 9 mai 2025

DECINES GRAND LARGE
CHASSIEU MAIRIE

MI PLAINE - PELOSSIER
ST-PRIEST JULES FERRY
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
CORBAS GABRIEL PERI
LES BALMES

CORBAS LES BALMES

6.00
6.09
6.18
6.25
6.28
6.36
6.44
6.45

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

6.30
6.39
6.49
6.56
6.59
7.08
117
7.8

6.55
.04
.16
1.3
1.26
135
145
146

750
8.01
8.14
8.22
8.25
8.35
845
8.46

§.25
§.36
849
8.57
9.00
9.09
9.18

9.00 10.00 11.04 12,00 13.06 14.00 15.00 15.35 16.08 16.10 16.40 17.10 17.15 17.50 18.25 1855 19.20 20.00
9.10 10.10 11.14 12.10 13.16 1410 15.10 15.45 16.19 1621 16,51 17.21 17.26 18.01 18.36 19.04 1929 20.09
9.22 1021 11.25 12.21 1327 1421 1521 1556 1631 16.33 17.04 17.33 17.38 18.13 18.47 19.14 1938 20.18
9.29 10.28/11.32 12.29 1335 14.28 15.28 16.04 16.40 16.42 17.13 17.42 17.47 18.21 18.54 19.21 1945 20.25
9.32 1031 11.35 12.32 13.38 1431 1531 16,07 16.44 1645 17.17 17.46 17.52 18.24 1857 19.24 1948 20.28
941 1040 1144 1241 1347 1440 1540 1617 - 1655 17.28 1757 - 1835 19.06 1932 19.56 20.36
9.50 1049 11.53 1250 1356 1449 1549 1626 - 17.04 17.37 1806 - 1843 1914 1940 20.04 20.44
95111050 11.54 1251 13571450 1550 16.27) - 11705 17.38/1807 - 18441915 - 2005

Mercredi

DECINES GRAND LARGE
CHASSIEU MAIRIE

MI PLAINE - PELOSSIER
ST-PRIEST JULES FERRY
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
CORBAS GABRIEL PERI
LES BALMES

CORBAS LES BALMES

DECINES GRAND LARGE
CHASSIEU MAIRIE

MI PLAINE - PELOSSIER
ST-PRIEST JULES FERRY
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
CORBAS GABRIEL PERI
LES BALMES

CORBAS LES BALMES

6.00
6.09
6.18
6.25
6.28
6.36
6.44
6.45

6.30
6.39
6.49
6.56
6.59
7.08
.17
7.8

6.55
.04
.16
1.3
1.26
135
145
146

1.20
131
144
152
155
8.05
8.15
8.16

750
8.01
8.14
8.22
8.25
8.35
845
8.46

§.25
§.36
849
8.57
9.00
9.09
9.18

9.00 10.00 11.04 12,04 12.06 13.00 14.00 1500 15.35 16.10 16.40 17.10 17.50 18.25 18.55 19.20 20.00
9.10 10.10 11.14 12.14 12.16 13.10 1410 15.10 1545 1621 16.51 17.21 18.01 18.36 19.04 19.29 20.09
9.22 1021 11.25 12.25 12.27 1321 1421 1521 1556 16.33 17.04 17.33 1813 18.47 19.14 19.38 20.18
9.29 10.28/11.32 12.33 1235 13.29 14.28 15.28 16.04 16.42 17.13/17.42 18.21 18.54 1921 1945 20.25
9.32 1031 11.35 12.36 12.38 1332 1431 1531 16.07 1645 17.17 17.46 18.24 18.57 19.24 19.48 20.28
941 1040 1044 - 1247 1341 1440 1540 16.17 16,55 17.28 17,57 18.35 19.06 19.32 19.56 2036
950 1049 1153 - 1256 1350 14.49 1549 16.26 17.04 17.37 18.06 1843 19.14 19.40 20.04 2044
9511050 1154 - 1257 1351 1450 1550 16.27/17.05/17.38 18.07 18.44/1915 - 2005

Lundi au vendredi - Vacances scolaires

6.00
6.09
6.18
6.25
6.28
6.36
6.4
6.45

6.30
6.39
6.49
6.56
6.59
7.08
Ay,
7.18

6.55
.04
.16
1.3
7.26
135
145
146

1.20
131
144
152
155
8.05
8.15
8.16

750
8.01
8.14
8.22
8.25
8.35
8.45
8.46

§.25
8.36
849
857
9.00
9.09
9.18

9.00 10.00 11.04 12,06 13.00 14.00 15.00 15.35 16.10/ 1640 17.10 17.50 18.25| 18.55 19.20 20.00
9.1010.10/11.14 12.16 13.10 1410 15.10 15.45 162111651/ 17.21 18.01 18.36| 19.04 19.29 20.09
9.22 1021 11.25 12.27 1321 1421 1521 1556 16.33 17.04 17.3318.13| 18.47 19.14/19.38 20.18
9.29/10.28/11.32 12.35 13.29 14.28/ 15.28 16.04 16.42/17.1317.42 18.21 18.5419.21 19.45 20.25
9.32 1031/11.35 12.38 1332 1431 1531 16.07 1645 17.17/17.46 18.24 18.57/19.24 19.48 20.28
9.41 1040] 11,44 12.47 1341 1440 1540 16.17 16.55/17.28 17,57 18.35/19.06 19.32/ 19.56 2036
9.50 1049 11.53 12.56 13.50 1449 1549 16.26 17.04 17.37/18.06 18.43 19.14 19.40 20.04 20.44
9.51/10.50/11.54 12.57/13.51/1450 1550/ 16.27/17.05 17.38 18.07/18.44/19.15 - [20.05 -
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